
POST  ANOWIENIE  NR  807/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czerwca  2024  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1l

w gminie  Starogard  Gdański

Na podstawie art. 167 fi 1 pkt 3a i art. 184 e) 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1l  w gminie

Starogard  Gdański,  powołanej  w celu  przeprowadzeniawyborów  do Parlamentu  Europejskiego

zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia

Się:

1.  Dariusz  Hubert  Łukaniuk,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.

Janin

2. Patryk  Krystian  Olejniczak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.

Starogard  Gdański

5 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Matylda  Ciechanowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

2. Adam  Kazimierz  Hiller,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Starogard  Gdański

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  808/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  8 czenvca  2024  r.

w  sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  18

w gminie  Starogard  Gdański

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 182 fl 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w

Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

Powołuje  się  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  18 w gminie  Starogard  Gdański

w wyborach  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. niżej

wymienioną  osobę:

1 Maria  Jedwabnik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Koteże

2.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I


